
Zarządzenie nr 175/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 11 września 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice"
podczas "Mini pikniku rodzinnego w Gminie Wilkowice" w 2024 roku w Gminie Wilkowice

oraz w sprawie powołania komisji konkursowej
do rozstrzygnięcia konkursu pn. "Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice"

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1
Ogłoszenie konkursu pod nazwą "Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice" podczas "Mini pikniku
rodzinnego w Gminie Wilkowice" w 2024 roku w Gminie Wilkowice.

§2
Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
Powołanie komisji konkursowej w składzie:

l. Przewodniczący Komisji: Katarzyna Cendrzak
2. Członek Komisji: Beata Lipart
3. Członek Komisji: Teresa Łaciak

§4
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny testów zgłoszonych do konkursu oraz wyłonienie
zwycięzców.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Ochrony Środowiska Gminy Wilkowice.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\Vó't

Maciej Mrówka



Załącznik nr l

do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice
nr 175 z dnia 11 września 2024 r.

REGULAMIN KONKURSU

EKOLOGICZNEGO "KOMPOSTUJĘ l SEGREGUJĘ W GMINIE WILKOWICE"
REALIZOWANEGO W RAMACH "MINI PIKNIK RODZINNY"

W 2024 ROKU W GMINIE WILKOWICE

§1
Organizator Konkursu

Gmina Wilkowice z siedzibą przy ul. Wyzwolenia 25, 43-360 Wilkowice, zwany dalej
Organizatorem, ogłasza konkurs ekologiczny "Kompostuję i segreguję w Gminie
Wilkowice", zwany dalej Konkursem.

§2
Cele Konkursu

l. Promocja ekologicznego stylu życia, zgodnie z którym człowiek stara się prawidłowo
segregować odpady, a tym samym zmniejszać zanieczyszczenie środowiska.

2. Propagowanie zachowań proekologicznych związanych z segregacją odpadów, oraz
kompostowaniem.

3. Podnoszenie świadomości mieszkańców Gminy Wilkowice na temat recyklingu

i prawidłowej selekcji odpadów.
4. Rozbudzanie świadomości ekologicznej mieszkańców Gminy Wilkowice.
5. Promowanie Gminy Wilkowice w kontekście ekologicznym.
6. Propagowanie wartościowej wiedzy z zakresu kompostowania, jako forma działalności

edukacyjnej Gminy Wilkowice.

§3
Przedmiot Konkursu

l. Przedmiotem Konkursu jest wykazanie się wiedzą z zakresu recyklingu i prawidłowej
selekcji odpadów oraz udział w wykładzie z zakresu kompostowania.

2. Wiedza z zakresu recyklingu i prawidłowej selekcji odpadów będzie sprawdzana na
podstawie testu wyboru.

3. Test wyboru będzie składał się z 10 pytań zamkniętych, w każdym pytaniu będą podane
trzy możliwe odpowiedzi, z czego jedna będzie prawidłowa.



4. Z testu można uzyskać maksymalnie 10 pkt. Uzyskanie minimum 6 pkt gwarantuje

wydanie losu do losowania kompostownika.
5. Odpowiadać na pytania można tylko indywidualnie.
6. Uczestnicy konkursu, którzy uzyskali z testu minimum 6 pkt wpisują się na listę

uczestników konkursu.

7. Uczestnicy konkursu nie muszą podpisywać testów.
8. Każdy z uczestników może wypełnić tylko jeden test.
9. Uczestnik, który otrzymał minimum 6 pkt z testu otrzymuje jeden los do losowania

kompostownika.

§4
Warunki uczestnictwa

l. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny.
2. Konkurs przeznaczony jest dla osób uczestniczących w "Mini pikniku rodzinnym", który

odbywa się 9 listopada 2024 roku w Gminie Wilkowice.
3. Liczba uczestników konkursu jest ograniczona - nie więcej niż 150 uczestników.

O zakwalifikowaniu do konkursu decyduje kolejność wypełnienia testu i uzyskania

z niego minimum 6 pkt.
4. Wypełnienie testu będzie możliwe od godz. 15.00 do godz. 17. 30 przy stoisku

Gminnego Centrum Edukacji Ekologicznej w Bystrej na "Mini pikniku rodzinnym"
w GOK Promyk w Bystrej w dniu 9 listopada 2024 roku.

5. Losowanie nagród odbędzie się o godz. 18. 00 w budynku GOK Promyk w Bystrej przy
ul. Juliana Fałata 2K po zakończeniu wykładu pn. "Kompostowanie od A do l".

6. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest wpisanie się na listę uczestników

do losowania (po wcześniejszym prawidłowym wypełnieniu testu) oraz uczestnictwo
w wykładzie na temat "Kompost od A do Z". Wpisanie się na listę jest również
poświadczeniem wyrażenia zgody na przetwarzanie danych. W imieniu dzieci i
młodzieży do 18 roku życia wymagany jest podpis rodzica lub opiekuna prawnego na
liście uczestników do losowania.

7. Informacje oraz regulamin Konkursu można uzyskać w Wydziale Gospodarki Odpadami
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach ul. Wyzwolenia 25 (pokój 6), tel. 33 470 60 06, e-
maił: kcendrzak@wilkowice. pl lub pobrać ze strony internetowej www. wilkowice. pl

8. Przystępując do Konkursu Uczestnik:
a. wyraża zgodę na publikację swoich danych (imię i nazwisko) na stronie

internetowej oraz na profilu Gminy Wilkowice na portalu Facebook w celu
ogłoszenia wyników Konkursu.

9. Odbiór nagród odbywa się bezpośrednio po losowaniu w miejscu wskazanym przez
organizatora.



§5
Terminarz

l. Konkurs będzie przeprowadzony w dniu 9 listopada od godz. 15. 00 do godz. 17. 30.
2. Wykład "Kompostowanie od A do Z" rozpoczyna się o godz. 16. 00 w budynku GOK

Promyk w Bystrej.

3. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi o godz. 18.00 w budynku GOK Promyk w Bystrej
po zakończeniu wykładu pn. "Kompostowanie od A do Z".

4. Wyniki zostaną opublikowane na stronie internetowej Organizatora.

§6
Nagrody

l. Organizator przewiduje przyznanie nagród rzeczowych: 30 komDOStowników.
2. Wyniki zostaną ogłoszone po losowaniu tj. 9 listopada 2024 roku ok. godz. 18. 00 oraz

opublikowane zostaną na stronie internetowej Organizatora.

§7
Postanowienia końcowe

l. Wszelkie decyzje Organizatora Konkursu mają charakter ostateczny i nie przysługuje od
nich odwołanie.

2. Wypełnienie testu i wpisanie się na listę do losowania jest jednoznaczne z akceptacją

niniejszego Regulaminu.

3. Osobami upoważnionymi do udzielania informacji o Konkursie są pracownicy Gminy
Wilkowice uczestniczący w "Mini pikniku rodzinnym".

4. Regulamin wraz z załącznikami dostępny jest na stronie www. wilkowice. pl.
5. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Komisji konkursowej.
6. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w Regulaminie.

Materiały i załączniki dostępne na www.wilkowice. pl:
l. Załącznik nr l - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenia Uczestnika

Wójt

, aciej rowka



Załącznik nr l

do regulaminu konkursu "Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice

lnformac"a o rzetwarzaniu dań ch osobow ch

w zwi zku z uczestnictwem w konkursie or anizowan m rzeź Gmin Wilkowice

Zgodnie z art. 13 ust. l i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, informujemy, że:

l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wilkowice, reprezentowana przez
Wójta Gminy Wilkowice z siedzibą przy ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice, e-mail:
sekretariat@wilkowice.pl - zwana dalej Administratorem.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się
skontaktować poprzez adres e-mail: iod@wilkowice. pl lub pisemnie na adres siedziby
administratora.

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie zgody tj. art. 6 ust. l lit. a RODO,
w celu udziału w konkursie organizowanym przez Wójta Gminy Wilkowice pn. "Kompostuję i
segreguję w Gminie Wilkowice" oraz art. 6 ust. l lit c RODO w zw. z przekazaniem nagród w ramach
konkursu.

4. Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do spełnienia celu, dla którego
zostały zebrane, a następnie przez okres 25 lat, licząc od stycznia kolejnego roku po zakończeniu
sprawy. Następnie dokumenty zostaną przekazane do Archiwum Państwowego, gdzie będą
przechowywaiie_wie_czyś_cLe. -_ - - -

5. Podanie danych osobowych jest warunkiem uczestnictwa w konkursie i ewentualnego przekazania
środków finansowych.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych
osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty świadczące usługi na rzecz Gminy
Wilkowice, w szczególności podmioty z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług
dostarczenia i serwisu systemów informatycznych.

7. Ponadto dane laureatów konkursu (imię, nazwisko, wiek), zostaną podane do publicznej
wiadomości na stronie intemetowej Gminy Wilkowice oraz na profilu serwisu społecznościowego
Gminy Wilkowice.

8. Dane osobowe nie będą podlegały udostępnieniu do państw trzecich lub organizacji
międzynarodowych.

9. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo:
dostępu do treści danych osobowych,
zażądania sprostowania danych osobowych,
cofnięcia wyrażonej zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie,
do usunięcia danych, z zastrzeżeniem sytuacji określonych w art. 17 ust. 3 RODO oraz danych
dotyczących przekazania nagrody przetwarzanych na podstawie przepisów prawa,
ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,
zgodnie z treścią rozdziału III RODO, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
narusza przepisy RODO.

10. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do:
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jednakże może Pani/Pan w każdej chwili
wycofać zgodę na przetwarzanie danych.
przenoszenia danych osobowych,

11 W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany i nie będą profilowane.

12. Rezygnacja z udziału w konkursie skutkuje usunięciem danych osobowych.



Załącznik nr 2

do regulaminu konkursu "Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice"

Oświadczenia

w zwi zku z uczestnictwem w konkursie Kom ostu" i se re u" w Gminie Wilkowice"

Ja niżej podpisany(a):
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego małoletniego),

oświadczam, że posiadam nieograniczoną władzę rodzicielską jako ojciec/matka/opiekun prawny
małoletniej'/małoletniego ........................................................................... (imię/imiona i nazwisko dziecka)
oraz wyrażam zgodę na:

l. Przetwarzanie przez Gminę Wilkowice danych osobowych wyżej wymienionego
małoletniego/matoletniej obejmujących: imię, nazwisko, wiek (rocznikowa), adres
zamieszkania, w celu uczestnictwa w konkursie "Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice'
oraz ewentualnej publikacji informacji o wynikach konkursu zgodnie z postanowieniami
określonymi w jego regulaminie.

(data, miejscowość) (podpis)

Przetwarzanie przez Gminę Wilkowice moich danych osobowych, obejmujących: imię,
nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu, w celu identyfikacji opiekuna
matoletniej/małoletniego, kontaktu z opiekunem, gromadzenia i zabezpieczenia oświadczeń
woli dotyczących małoletniego/małoletniej w związku z konkursem "Kompostuję i segreguję w
Gminie Wilkowice".

(data, miejscowość) (podpis)

3. W przypadku zajęcia nagradzanego miejsca wyrażam zgodę na przetwarzanie numeru
rachunku bankowego mojego lub małoletniej/małoletniego, który udostępnię w późniejszym
terminie, na potrzeby przekazania nagrody finansowej.

(data, miejscowość) (podpis)

Ponadto oświadczam, że:

l. Podaję dane osobowe małoletniego /małoletniej oraz dane osobowe własne dobrowolnie.
2. Zapoznałem się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik nr l do Regulaminu konkursu

"Kompostuję i segreguję w Gminie Wilkowice"

(data, miejscowość) (podpis)


